
UCHWAŁA Nr VI/35/99 http://www.leka-opatowska.pl/dir/zalacznik/wiadomosc/263/siec_gimn...

1 z 1 2007-03-23 09:28

UCHWAŁA Nr VI/35/99

RADY GMINY W Ł ĘCE OPATOWSKIEJ

z dnia 15 marca 1999 r.

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Łęka Opatowska.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 wrze?nia 1991 roku o systemie o?wiaty (tekst jednolity z 1996 roku Dz.U.
Nr 67, poz. 329 z pó?niejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 w zwišzku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorzšdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 roku ze zmianami) oraz art. 2 ust. 2
ustawy z dnia 8 stycznia 1999 roku przepisy wprowadzajšce reformę ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz. 96) Rada
Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się plan sieci publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Łęka Opatowska z siedzibš i
strukturš organizacyjnš, jak następuje:

Publiczne Gimnazjum w Opatowie1.

§ 2

Granice obwodu publicznego gimnazjum wymienione w § 1 zamieszczone sš w Uchwale Rady Gminy
Łęka Opatowska z dnia 15 marca 1999 r. VI)34)99

§ 3

Załšcznik do niniejszej uchwały stanowi pozytywna opinia Kuratora O?wiaty w Kaliszu.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolksiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia z mocš od 01 wrze?nia 1999 r.


